
 

  
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: TDI – rekonstrukce a dostavba areálu FI MU, Botanická 

68a – budova D 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005616 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(podepsána elektronicky) 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka INVESTINŽENÝRING a.s., sídlem Kapucínské náměstí 303/5, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ 60742470, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Kritérium Váha kritéria 

Odměna 50 % 

Odborná úroveň 50 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Účastníkem uvedené informace k jednotlivým hodnotícím kritériím byly přezkoumány v rámci 
ověřovací fáze. Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento splňuje 
veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na 
základě jeho nabídky zadána. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



   
  Strana 2 (celkem 2) 

přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 
 
 

 

 


		2020-03-09T16:15:22+0100




